Số: 04/2025/TTr-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



Nha Trang, ngày 04 tháng 06 năm 2025

TỜ TRÌNH

 Về việc: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát hành sách Khánh Hòa

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Phát hành sách Khánh Hòa;

- Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty Cổ phần Phát hành sách Khánh Hòa đã kiểm

toán.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát hành sách Khánh Hòa kính trình Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2025 (“Đại hội”) thông qua Báo cáo tài chính năm 2024

đã được kiểm toán bởi Chi Nhánh Công Ty TNHH Kiểm Toán Và Tư Vấn A&C

tại Nha Trang bao gồm:

 Báo cáo của Hội đồng quản trị;

 Báo cáo kiểm toán độc lập;

 Bảng cân đối kế toán;

 Báo cáo Kết quả hoạt động kinh doanh;

 Báo cáo Lưu chuyển tiền tệ;

 Bản thuyết minh Báo cáo tài chính.

Kính trình Đại hội thông qua.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;

- Lưu HĐQT, HCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

HOÀNG THANH BÌNH